16/12/2021 14:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26378/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_945733594.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

007/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 122021

No dia 09 de Agosto de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PV DISTRIBUIDOR ALIMENTICIO LTDA  CNPJ: 21.848.764/0001-01

Representante: Leide Mariana Dias de Jesus

Telefone: (79) 3236-5227

Email: pvdistribuidor@gmail.com

Endereço: AVENIDA 28 BC, 34 - DEZOITO DO FORTE, Aracaju - SE - 49072-810

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

13 POLPA DE FRUTAS PRODUTO
OBTIDO A PARTIR DE FRUTAS,
CONTEUDO LIQUIDO
PASTEURIZADO, PODENDO OU
NÃO CONTER ADIÇÃO DE
AÇUCAR. AUSENTE DE
SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.
PRODUTI CONGELADO, NÃO
FERMENTADO E SEM
CONSERVANTES. EMBALAGEM
COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, PRAZO DE
VALIDADE E CAPACIDADE, DE
ACORDO COM A RESOLUÇÃO
12/78 DA CNNPA. O PRODUTO
DEVERÁ TER REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA
E/OU MINISTERIO DA SAÚDE,
EMBALAGEM EM POLIETILENO
DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICA
DE 1 KG.

300,00 KG POLPFRUTA POLPFRUTA R$ 6,95 R$2.085,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/08/2022 , a contar do dia 09/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

PV DISTRIBUIDOR ALIMENTICIO LTDA
21.848.764/0001-01

Assinado de forma digital por:
Leide Mariana Dias de Jesus

80414966520
Dados: 09/08/2021 16:57:26